
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-906
Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

042025

Contratado(a)

MDA Comercio e Serviços de Informática LTDA

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

44080975000142

Data da Assinatura

24/02/2025

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 04/2025-SMTUR PROCESSO: 6076.2024/0000638-3
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo - SMTUR CONTRATADA: MDA Comercio e
Serviços de Informática LTDA OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnico
operacional especializado em tecnologia da informação, através da disponibilização durante a vigência do
contrato de estações de trabalho do tipo I, tipo II, Notebooks e Copiadoras, backup Cloud onde os
parâmetros mínimos exigidos de hardware e software se encontram discriminados nesse Termo de
Referência, pelo período de 12 meses. VALOR DO CONTRATO: R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa
e cinco mil reais).TEMPO DE CONTRATO: 12 meses SIGNATÁRIOS: a) Erlon da Silva Lopes -
Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete) b) Marclo França Pereira - MDA Comercio e
Serviços de Informática LTDA (representante legal) VIGÊNCIA: A partir da ordem de inicio - 28/02/2025
a 27/02/2026. DATA DA ASSINATURA: 24/02/2025.

Data de Publicação

25/02/2025

Negócios nº 1345396
Disponibilização: 25/02/2025
Publicação: 25/02/2025

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 120478006         SEI 6076.2024/0000638-3 / pg. 1



Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

120340344

Hellen Montenegro Bruno 
Assessor(a) III 
Em 24/02/2025, às 17:14.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o código
verificador 120478006 e o código CRC 55B46393.

Referência: Processo nº 6076.2024/0000638-3 Tipo: Pregão Eletrônico (Espelho
Pubnet)

SEI nº
120478006

Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 120478006         SEI 6076.2024/0000638-3 / pg. 2


	Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP) 120478006

